
 

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE – ANNO 2016 

(Riepilogo ai sensi art. 20, commi 1 e 2 D.Lgs. 33 del 14.03.2013 e s.m.i.) 

 

 

Tipologia di personale 

 

Ammontare complessivo 

premi stanziati 

Ammontare complessivo 

premi distribuiti 

N.ro dipendenti Premio mediamente 

conseguibile 

 

Personale non dirigenziale (*) 

 

 

5.671,66 

 

5.671,66 

 

7 

 

810,24 

 

Personale non dirigenziale 

titolare di P.O. 

 

 

10.057,67 

 

10.057,67 

 

4 

 

2.514,42 

 

(*) escluso titolari di Posizione organizzativa 

 

 

  



 

 

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE – ANNO 2017 

(Riepilogo ai sensi art. 20, commi 1 e 2 D.Lgs. 33 del 14.03.2013 e s.m.i.) 

 

 

Tipologia di personale 

 

Ammontare complessivo 

premi stanziati 

Ammontare complessivo 

premi distribuiti 

N.ro dipendenti Premio mediamente 

conseguibile 

 

Personale non dirigenziale (*) 

 

 

5.630,00 

 

5.630,00 

 

8 

 

703,75 

 

Personale non dirigenziale 

titolare di P.O. 

 

 

12.249,31 

 

12.249,31 

 

4 

 

3.062,33 

 

(*) escluso titolari di Posizione organizzativa 

 

 

 

  



 

 

 

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE – ANNO 2018 

(Riepilogo ai sensi art. 20, commi 1 e 2 D.Lgs. 33 del 14.03.2013 e s.m.i.) 

 

 

Tipologia di personale 

 

Ammontare complessivo 

premi stanziati 

Ammontare complessivo 

premi distribuiti 

N.ro dipendenti Premio mediamente 

conseguibile 

 

Personale non dirigenziale (*) 

 

 

5.660,00 

 

5.660,00 

 

6 

 

943,33 

 

Personale non dirigenziale 

titolare di P.O. 

 

 

11.307,97 

 

11.307,97 

 

4 

 

2.827,00 

 

(*) escluso titolari di Posizione organizzativa 

 

  



 

 

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE – ANNO 2019 

(Riepilogo ai sensi art. 20, commi 1 e 2 D.Lgs. 33 del 14.03.2013 e s.m.i.) 

 

 

Tipologia di personale 

 

Ammontare complessivo 

premi stanziati 

Ammontare complessivo 

premi distribuiti 

N.ro dipendenti Premio mediamente 

conseguibile 

 

Personale non dirigenziale (*) 

 

 

7.210,00 

 

7.210,00 

 

6 

 

1.201,67 

 

Personale non dirigenziale 

titolare di P.O. 

 

 

11.246,23 

 

11.246,23 

 

4 

 

2.811,56 

 

(*) escluso titolari di Posizione organizzativa 

 

 

 


