

## **AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE – ANNO 2016**

(Riepilogo ai sensi art. 20, commi 1 e 2 D.Lgs. 33 del 14.03.2013 e s.m.i.)

Tipologia di personale	Ammontare complessivo premi stanziati	Ammontare complessivo premi distribuiti	N.ro dipendenti	Premio mediamente conseguibile
Personale non dirigenziale (*)	5.671,66	5.671,66	7	810,24
Personale non dirigenziale titolare di P.O.	10.057,67	10.057,67	4	2.514,42

(\*) escluso titolari di Posizione organizzativa

**AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE – ANNO 2017**

(Riepilogo ai sensi art. 20, commi 1 e 2 D.Lgs. 33 del 14.03.2013 e s.m.i.)

Tipologia di personale	Ammontare complessivo premi stanziati	Ammontare complessivo premi distribuiti	N.ro dipendenti	Premio mediamente conseguibile
Personale non dirigenziale (*)	5.630,00	5.630,00	8	703,75
Personale non dirigenziale titolare di P.O.	12.249,31	12.249,31	4	3.062,33

(\*) escluso titolari di Posizione organizzativa

**AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE – ANNO 2018**

(Riepilogo ai sensi art. 20, commi 1 e 2 D.Lgs. 33 del 14.03.2013 e s.m.i.)

Tipologia di personale	Ammontare complessivo premi stanziati	Ammontare complessivo premi distribuiti	N.ro dipendenti	Premio mediamente conseguibile
Personale non dirigenziale (*)	5.660,00	5.660,00	6	943,33
Personale non dirigenziale titolare di P.O.	11.307,97	11.307,97	4	2.827,00

(\*) escluso titolari di Posizione organizzativa

**AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE – ANNO 2019**

(Riepilogo ai sensi art. 20, commi 1 e 2 D.Lgs. 33 del 14.03.2013 e s.m.i.)

Tipologia di personale	Ammontare complessivo premi stanziati	Ammontare complessivo premi distribuiti	N.ro dipendenti	Premio mediamente conseguibile
Personale non dirigenziale (*)	7.210,00	7.210,00	6	1.201,67
Personale non dirigenziale titolare di P.O.	11.246,23	11.246,23	4	2.811,56

(\*) escluso titolari di Posizione organizzativa